实施，根据《2020年股权激励计划》的相关规定，公司对首次授予及预留授予股票期权的行权价格进行

调整。 调整后的首次授予股票期权行权价格为7.53元/股，调整后的预留授予股票期权行权价格为41.20

元/股。 详见公司于2023年7月18日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况

1、激励对象行权情况：

①2020年限制性股票及股票期权激励计划首次授予第三个行权期激励对象行权情况：

职务

第三个行权期可行权数量

（股）

2023年12月行权数量

（股）

截至2023年12月31日

累计行权数量（股）

累计行权数量占第三个行权

期可行权总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干人员（1,531

人）

27,079,634 791,092 25,874,976 95.55%

合计 27,079,634 791,092 25,874,976 95.55%

②2020年限制性股票及股票期权激励计划预留授予第二个行权期激励对象行权情况：

职务

第二个行权期可行权数

量（股）

2023年12月行权数量

（股）

截至2023年12月31日累计

行权数量（股）

累计行权数量占第二个行

权期可行权总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨干人员（439

人）

6,892,500 0 0 0.00%

合计 6,892,500 0 0 0.00%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以上

行权数据为截至2023年12月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

3、行权人数：

①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期可行权人数为1,531人，截至2023年12月31日，共有

1,492人参与行权。

②2020年股权激励计划预留授予第二个行权期可行权人数为439人，截至2023年12月31日，共有0

人参与行权。

4、行权价格：

①2020年股权激励计划首次授予第三个行权期：7.53元/股；

②2020年股权激励计划预留授予第二个行权期：41.20元/股；

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2023年12月31日，通过自主行权方式，公司2020年股票期权激励计划首次授予股票期权第三

个行权期及预留授予股票期权第二个行权期累计行权且已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过

户登记股份为25,874,976股，并累计收到募集资金201,812,566.38元，筹集的资金用于补充流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

证券类别

（单位：股）

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A股） 11,438,960 0.13 0 11,438,960 0.13

无限售流通股（A股） 6,166,522,447 72.58 791,092 6,167,313,539 72.58

H股 2,318,776,000 27.29 0 2,318,776,000 27.29

股份总数 8,496,737,407 100 791,092 8,497,528,499 100

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%）

可转债转股

（股）

行权

（股）

数量（股） 比例（%）

限售流通股（A股） 11,438,960 0.13 0 0 11,438,960 0.13

无限 售 流 通 股（A

股）

6,166,522,447 72.58 98 791,092 6,167,313,637 72.58

H股 2,318,776,000 27.29 0 0 2,318,776,000 27.29

股份总数 8,496,737,407 100 791,190 8,497,528,597 100

本次可转债转股及股票期权行权完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2024年1月3日

证券代码：601633� � � � � � � � � � �证券简称：长城汽车 公告编号：2024-002

转债代码：113049� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2023年12月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2023年12月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌 65,578 44,326 47.94 715,188 616,550 16.00 51,096 56,862 -10.14 730,589 639,532 14.24

WEY品牌 3,512 1,380 154.49 41,602 36,381 14.35 3,371 1,736 94.18 42,642 36,667 16.30

长城皮卡 16,032 13,717 16.88 202,330 186,553 8.46 17,079 12,420 37.51 205,572 193,701 6.13